

## CENOVÁ NABÍDKA

Investor : **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Mírové náměstí 19

PSČ 467 51

Jablonec nad Nisou

IČO : **002 62 340**

DIČ : **CZ00262340**

Zakázka : **MŠ Tichá, Tichá 3892/19, Jablonec nad Nisou**

Cenová nabídka : **Oprava zdravotnických sociálních zázemí pro personál, včetně místností pro úklid, ve školském objektu MŠ Tichá v Jablonci nad Nisou.**

**Budova A + B - 4x sociální zázemí, 4x úklidová místnost**

Montáž : název	počet Mj.	cena kus	cena celkem
Zakrytí nábytku, ochrana podlahových krytin	2 sb.	1 840,00 Kč	<b>3 680,00 Kč</b>
Demontáž stávajících zařizovacích předmětů	2 sb.	2 950,00 Kč	<b>5 900,00 Kč</b>
Vysekání stávajících rozvodů vodoinstalace a kanalizace ze zdiva	2 sb.	11 000,00 Kč	<b>22 000,00 Kč</b>
Demontáž stávajících rozvodů potrubí vodoinst. a kanalizace	2 sb.	6 400,00 Kč	<b>12 800,00 Kč</b>
Montáž nové kanalizační stoupačky Dn110	4 kus	6 900,00 Kč	<b>27 600,00 Kč</b>
Montáž nové vodovod.stoupačky studené, teplé vody a cirkulace	2 kus	4 950,00 Kč	<b>9 900,00 Kč</b>
Montáž připojovacích rozvoůdků vodoinstalace a kanalizace	2 kus	12 800,00 Kč	<b>25 600,00 Kč</b>
Montáž předstěnových systémů pro zadržování	8 kus	635,00 Kč	<b>5 080,00 Kč</b>
Montáž závěsného klozetu, ovládací desky a sedátka	4 kus	480,00 Kč	<b>1 920,00 Kč</b>
Montáž umyvadel na šrouby do zdiva vč.baterie a sifonu	8 kus	687,00 Kč	<b>5 496,00 Kč</b>
Montáž výlevky včetně baterie nad výlevku	4 kus	1 840,00 Kč	<b>7 360,00 Kč</b>
Usazení a propojení sprchové vaničky lité 900x900	4 kus	1 450,00 Kč	<b>5 800,00 Kč</b>
Montáž sprchových zástěn oboustranně upevněných	4 kus	1 650,00 Kč	<b>6 600,00 Kč</b>
Montáž baterií sprchových včetně sprchové sady	4 kus	360,00 Kč	<b>1 440,00 Kč</b>
Montáž ventilu nástěnného G 1/2	16 kus	109,99 Kč	<b>1 759,84 Kč</b>
Ostatní dokončovací kompletační práce	2 kus	3 000,00 Kč	<b>6 000,00 Kč</b>
Tlakové zkoušky, dezinfekce vodovod.potrubí	2 kus	600,00 Kč	<b>1 200,00 Kč</b>

Material : název	počet Mj.	cena Mj.	celkem
Geberit Kombifix - Předstěnová instalace pro závěsné WC, výška 1,08 m	4 ks	4 624,20 Kč	<b>18 496,80 Kč</b>
Geberit Sigma 01 ovládací deska bílá	4 ks	1 054,80 Kč	<b>4 219,20 Kč</b>
Jika Mira - Výlevka závěsná, 425x500 mm, bílá H8510490000001	4 ks	4 834,80 Kč	<b>19 339,20 Kč</b>
Jika Lyra plus WC klozet závěsný, délka 53 cm, splachování 6/3 l, bílý	4 ks	1 885,30 Kč	<b>7 541,20 Kč</b>
Jika Lyra plus - Umyvadlo 600x490 mm, s otvorem pro baterii, bílá	4 ks	1 106,40 Kč	<b>4 425,60 Kč</b>
Jika Deep - Umývátko rohové, 450x460mm, s přepadem, s otvorem pro k	4 ks	1 417,60 Kč	<b>5 670,40 Kč</b>
Alcaplast WC sedátko, Antibacterial, bílá A60	4 ks	337,00 Kč	<b>1 348,00 Kč</b>
Smart20 Sally EU Vanička z litého mramoru, čtvrtkruh R550 90 x 90 x 3 cm, bí	4 ks	4 490,00 Kč	<b>17 960,00 Kč</b>
Smart20 Sally EU Nožičky pro vaničky z litého mramoru (balení 5 ks)	4 ks	310,00 Kč	<b>1 240,00 Kč</b>
Marty New Kout sprchový čtvrtkruh. s posuv. dveřmi 90 x 90 x 200 cm, R550	4 ks	9 232,00 Kč	<b>36 928,00 Kč</b>
Nicol Sifon vaničkový Turboflow 1 pro otvor 90 mm s chrom. Krytkou	4 ks	523,00 Kč	<b>2 092,00 Kč</b>
Hansgrohe Logis - Umyvadlová baterie, chrom 71071000	8 ks	1 740,20 Kč	<b>13 921,60 Kč</b>

Hansgrohe Logis - Sprchová baterie, chrom 71600000	4 ks	2 144,80 Kč	<b>8 579,20 Kč</b>
Hansgrohe Crometta 85 - Set sprchové hlavice, 2 proudy, tyče 0,65 m a hadice	4 ks	1 401,40 Kč	<b>5 605,60 Kč</b>
Novaservis Baterie nad výlevku nástěnná 150mm 9107,0	4 ks	1 569,00 Kč	<b>6 276,00 Kč</b>
Bruckner Umyvadlová výpušť 1 1/4, ClickClack, chrom	8 ks	388,00 Kč	<b>3 104,00 Kč</b>
Bruckner Umyvadlový sifon designový Chrom 1 1/4	4 ks	538,50 Kč	<b>2 154,00 Kč</b>
Bruckner Umyvadlový sifon šetřící místo, 1 1/4, odpad 32 mm, bílá	4 ks	450,00 Kč	<b>1 800,00 Kč</b>
Schell Rohový ventil Comfort 1/2"	12 ks	155,00 Kč	<b>1 860,00 Kč</b>
Wavin PPR nástěnka 20x1/2"	36 ks	101,50 Kč	<b>3 654,00 Kč</b>
Kulové uzávěry, závitové přechody, šroubení, ost.mosaz tvarovky	2 sb	3 100,00 Kč	<b>6 200,00 Kč</b>
Materiál hrubé rozvody kanalizace, potrubí + tvarovky	2 sb	8 400,00 Kč	<b>16 800,00 Kč</b>
Materiál hrubé rozvody vodoinstalace, potrubí + tvarovky	2 sb	7 000,00 Kč	<b>14 000,00 Kč</b>
Materiál - pomocný kompletační, propojovací a těsnící	2 sb	2 000,00 Kč	<b>4 000,00 Kč</b>

**Režijní náklady:**

Přesuny a likvidace vybouraného odpadu na skládku	2 sb	2 600,00 Kč	<b>5 200,00 Kč</b>
Doprava, přesun hmot a likvidace odpadu	2 sb	2 000,00 Kč	<b>4 000,00 Kč</b>

**Celková částka bez DPH (budova vlevo)****366 550,64 Kč**Vypracoval: **Jaroslav Hrabák**

AQUA MONT Jablonec n.N., spol. s r.o.

Na Šumavě 36

466 02 Jablonec nad Nisou

602422472

[jaroslav.hrabak@tiscali.cz](mailto:jaroslav.hrabak@tiscali.cz)V Jablonci nad Nisou dne : **09.06.2024**